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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

ZYRA KOMBETARE AUDITIMIT
NACIONALNA KANCELARIJA REVIZIJE / NATIONAL AUDIT OFFICE

NJOFTIM PiER KANDIDATIN E SUKSESSHIEM

Bazuar né nenin 41 t& Rregullores nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil,
Zyra Kombétare e Auditimit, Divizioni i Burimeve Njerézore, bén njoftimin pér kandidatin e
suksesshém, t& rekomanduar nga Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil, pas pérfundimit t&
procedurave t&€ rekrutimit:

Titulli i vendit t& punés:

UDHEHEQFS I NJESISE PiER BASHKEPUNIM NDERKOMBETAR DHE PROJEKTE

Numri i referencés: BNP/ZKA/19-08/17
Emri dhe mbiemri: DREN ZEKA
Pikét e pérgjithshme ( 81.4 Piké)

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét ¢ pakénaqur kané t& drejté ankese né afat prej 30 ditésh pas
marrjes sé njoftimit. Ankesa i drejtohet Komisionit pér Ankesa brenda Zyrés Kombétare té

Auditimit.

Divizioni i Burimeve Njerézore 12 tetor 2017
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